Начальнику Управления образования

местной администрации

Терского муниципального района

Вариевой М.Т.

Ф И О

Тел.:

заявление.

Прошу Вас включить меня в базу данных участников ЕГЭ в 2014 году по __________, __________, _________.

Копии паспорта и аттестата о среднем (полном) общем образовании прилагаются.

                       Дата                                           Подпись